
Zarządzenie Nr 140/2012 
Burmistrza Miasta Czeladź

 

z dnia 05 lipca 2012r.  

w sprawie:  powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

  
Na  podstawie  art.  30 ust. 1 ustawy z dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym  

(tekst  jednolity  Dz.  U. z 2001r. Nr  142, poz.  1591  z  późniejszymi  zmianami), art. 9g ust. 2  
w związku art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. 
U. z 2006 roku Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami)   

 
 

Zarządzam, co następuje:
 

§ 1 

 
1. Powołać komisję egzaminacyjną dla Pani Agnieszki Spyrki zatrudnionej w Gimnazjum Nr 2                 

w Czeladzi, ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 
2. W skład komisji wchodzą: 

1) Przedstawiciel Gminy Czeladź – Ilona Grudzień - przewodnicząca komisji; 
2) Przedstawiciel Kuratorium Oświaty w Katowicach Delegatury w Sosnowcu – Halina Merta; 
3) Dyrektor Gimnazjum Nr 2 w Czeladzi – Mariola Kozieł; 
4) Eksperci z listy ekspertów ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej: 

a. Ewa Szmidt - Sabat 
b. ElŜbieta Kubica 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
BURMISTRZ 

mgr Teresa Kosmala 


